Departament Rozwoju Regionalnego

Biatystok, 30.04.2021 r.

Urzedu Marszatkowskiego
Wojewodztwa Podlaskiego

Wykonawcy

Ponizej przekazuje wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego pn.: Wymiana wykladzin dywanowych w pomieszczeniach Instytucji
Zarzqdzajgcej Regionalnym Programem Operacyjnym Wojewéddziwa Podlaskiego na lata
2014-2020"

L

Pytanie:

W jakiej ilosci pokoje beda jednorazowo udostepniane?

Odpowiedz:

Pokoje udost¢pniane beda jednorazowo po 2-3 pokoje. Szczegoly zostang ustalone z
Wykonawca zamowienia.

Pytanie:
Czy praca ekipy jest przewidziana w godzinach pracy urzedu?

Odpowiedz:
Tak, praca ekipy odbywac¢ si¢ bedzie w godzinach pracy urzedu.

Pytanie:

Chciatabym uczestniczy¢ w przetargu dotyczacym dostarczenia i wymiany wykladziny,
Jednak mam problemy natury technicznej i chcialabym zapytaé, czy moge wyslaé
dokumenty drogg pocztowa poprzez list polecony, bowiem podanie hasta w tych
godzinach tez nie byloby mozliwe.

Odpowiedz:

W sytuacji gdy nie jest mozliwe dostarczenie dokumentéw w sposéb opisany w
Zapytaniu ofertowym (pkt 4. Zapytania ofertowego), mozliwe jest dostarczenie oferty,
w formie papierowej, podpisanej przez osobe upowazniong - drogg pocztowa
(zamknigta koperta z dopiskiem — Oferta: Wymiana wykladzin. Nie otwiera¢). Oferte
nalezy dostarczy¢ w nieprzekraczalnym terminie ztozenia oferty — 6 maja 2021r., godz.
12.30. na adres:

Urzqd  Marszalkowski ~ Wojewddztwa  Podlaskiego, — Departament  Rozwoju
Regionalnego, ul. Poleska 89, 15-874 Bialystok.




